חסן יוסף חסן מוסא, ת"ז xxxxxxxxxxxx (באמצעות ב"כ עו"ד גבי לסקי)

נגד

המשיבה: התביעה הצבאית (באמצעות ב"כ סרן מיכאל אביטן)

ערר על החלטות ביהמ"ש הצבאי יהודה (בפני כב' השופט סא"ל מנשה וחניש)

בתיקים מס' 1141+1173+1175/10 מיום 2.2.10

(העררים נדחו)

תאריך הישיבה: 24 במרץ 2010, ט' בניסן התש"ע.

החלטה

א. החלטת בימ"ש קמא וטענות הצדדים

נגד שלושת העוררים הוגשו כתבי אישום דומים (למעשה כתבי האישום נגד שני העוררים הראשונים זהים, ואילו כתב האישום נגד העורר השלישי שונה מעט בעובדות של פרט האישום הראשון), אשר מייחסים להם עבירה של הסתה, עבירה נוספת של ארגון ונטילת חלק בתהלוכה ללא רישיון, וכן עבירה של יידוי אבנים.